[bookmark: _GoBack]

23.11.2020 № 634-нму «С»

О проведении практики студентов
юридического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 02 «Пра-воведение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную ознакомительную практику студентов 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности              1-24 01 02 «Правоведение» с 23.11.2020 по 19.12.2020.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старше-го преподавателя кафедры гражданского права и процесса Н.А.Рамульт.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студента, направляемого для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 16.01.2021.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического факультета С.Е.Чебуранову.

Проректор по учебной работе 		     	                                     Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей
 ____  __________ 2020

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________Т.О.Нахильницкая
____  ___________  2020

Руководитель практики

________________  Н.П.Хорощева
____  ___________  2020

Декан юридического факультета

________________  С.Е.Чебуранова
____  ___________  2020

Приложение к приказу
______________2020 № ____________
	№
п/п
	ФИО студента
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафед-ры, должность

	1.
	Абрамович Мария Денисовна
	Отделение милиции № 2 «Скидель»
ОВД Гродненского райисполкома
	Габриянчик А.Б., старший препода-ватель кафедры гражданского права и процесса

	2.
	Бабайцева Анастасия Александровна
	Главное управление юстиции Гродненского облисполкома

	3.
	Барановская Наталья Геннадьевна
	Отделение по гражданству и миграции ОВД администрации Ленинского района г. Гродно

	4.
	Врублевская Анастасия Дмитриевна
	Нотариальная контора № 2
Фрунзенского района г. Минска

	5.
	Германишко Елизавета Ивановна
	Общество с ограниченной ответствен-ностью «СТИВда»

	6.
	Головков Глеб Андреевич
	Гродненская региональная таможня

	7.
	Горкавик Ксения Владимировна
	Барановичский межрайонный отдел Следственного комитета

	8.
	Гутор Елена Сергеевна
	Управление Следственного комитета Республики Беларусь по Гродненской области

	9.
	Дегтярёва Полина Алексеевна
	Нотариальная контора № 3 Фрунзенского района г. Минска

	10.
	Затенко Яна Андреевна
	Общество с ограниченной ответствен-ностью «Юридическое содействие»

	11.
	Кибиркщис Диана Витальевна
	Главное управление юстиции Гродненского облисполкома

	12.
	Колошиц Екатерина Ивановна
	Спортивное учреждение «Гродненский футбольный клуб «Неман»

	13.
	Копать Вероника Владимировна
	Индивидуальный предприниматель Кузура А.А

	14.
	Корейво Александр Владимирович
	ОВД Лидского райисполкома

	15.
	Мацкевич Анна Алексеевна
	Пинская межрайонная прокуратура

	16.
	Петров Андрей Владимирович
	Главное управление юстиции Гродненского облисполкома

	17.
	Поль Анжелика Эдуардовна
	Спортивное учреждение «Гродненский футбольный клуб «Неман»

	18.
	Робак Виктория Леонидовна
	Открытое акционерное общество «Белкард», г. Гродно

	19.
	Сенють Наталья Валентиновна
	ГУО «Средняя школа № 41 г. Гродно»

	20.
	Сидорчик Маргарита Андреевна
	Мостовский районный исполнительный комитет

	21.
	Смоленская Елизавета Алексеевна
	Главное управление юстиции Гродненского облисполкома

	22.
	Тодрос Александр Леонидович
	Исправительное учреждение «Исправи-тельная колония № 11» управления Департамента исполнения наказаний МВД РБ по Гродненской области

	23.
	Щукина Дарья Васильевна
	Открытое акционерное общество «Гродненский ликеро-водочный завод»

	24.
	Якусевич Марина Владимировна
	Открытое акционерное общество «Белкард»

	25.
	Ахрамеев Павел Олегович
	Гродненское областное управление Департамента охраны МВД Республики Беларусь
	Игнатик М.И., до-цент кафедры меж-дународного права

	26.
	Блакицкий Велимир Арсеньевич
	Общество с ограниченной ответствен-ностью «ПромЛогистика»

	27.
	Войшель Артур Игоревич
	Республиканское унитарное предприятие «Гродненское агентство по государст-венной регистрации и земельному кадастру»

	28.
	Гологутский Виктор Викторович
	Общество с ограниченной ответствен-ностью «ЛибертикГрупп»

	29.
	Гончарова Милана Юрьевна
	Общество с ограниченной ответствен-ностью «Орион Холл»

	30.
	Гридчин Андрей Витальевич
	ОВД администрации Ленинского района г. Бреста

	31.
	Гришкевич Яна Дмитриевна
	Прокуратура города Бреста

	32.
	Короткая Анна Александровна
	Общество с ограниченной ответствен-ностью «МедЛен»

	33.
	Кузьмич Елена Вячеславовна
	«Березовская ГРЭС» филиал Брестского республиканского унитарного предприятия электроэнергетики «Брестэнерго»

	34.
	Лукьян Михаил Петрович
	Открытое акционерное общество «Гродненский комбинат строительных материалов»

	35.
	Малюхович Дмитрий Эдуардович
	Открытое акционерное общество «СМОЛЕВИЧИ – СУЗОН»

	36.
	Марчик Екатерина Владимировна
	Коммунальное сельскохозяйственное унитарное предприятие «Субботники»
	Гончар Т.М., до-цент кафедры меж-дународного права

	37.
	Матюк Александр Иосифович
	Частное предприятие «АлкидТрансПлюс»

	38.
	Мироненко Максим Сергеевич
	ОАО «Управляющая компания холдинга «ГродноОблсельхозтехника»

	39.
	Обухович Кирилл Андреевич
	ОВД администрации Октябрьского района г. Гродно

	40.
	Панасюк Анна Михайловна
	Филиал «ЭМУ-9»
ОАО «Белэлектромонтаж»

	41.
	Полещук Алексей Владимирович
	Общество с ограниченной ответственностью «Профсантехсервис»

	42.
	Рогачевский Кирилл Андреевич
	Кафедра международного права
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	43.
	Рудинская Алина Александровна
	Могилёвская областная коллегия адвокатов

	44.
	Тюшкевич Вероника Леонидовна
	ОАО «Агрофирма Малеч»

	45.
	Ходанович Кристина Андреевна
	Учреждение «Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике»

	46.
	Штейнвальд Руслана Сергеевна
	Инспекция Министерства по налогам
и сборам Республики Беларусь по Ленинскому району г. Гродно

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

          «О проведении практики студентов юридического факультета»

1. С.Е.Чебуранова – декан юридического факультета;
2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики					                              Н.П.Хорощева